

# JH-OLD ApS

P. Heises Vej 14 A, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 00 85 79

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018

Dirigent:

  
.....  
Jørgen Holst





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JH-OLD ApS
Adresse, postnr., by	P. Heises Vej 14 A, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	17 00 85 79
Stiftet	18. maj 1993
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Holst
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve erhvervmæssig virksomhed, herunder investering i værdipapirer og fast ejendom.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 517.914 kr. mod et underskud på 194.628 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 5.720.778 kr.

Årsregnskabet for 2017 viser et overskud på 518 t.kr. mod et underskud på 195 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance viser en egenkapital på 5.721 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	159.913	-95.706
2	Personaleomkostninger	0	-122.194
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-90.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	159.913	-307.900
	Finansielle indtægter	501.779	646.054
	Finansielle omkostninger	-143.778	-526.394
	<b>Resultat før skat</b>	517.914	-188.240
3	Skat af årets resultat	0	-6.388
	<b>Årets resultat</b>	<u>517.914</u>	<u>-194.628</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	600.000	0
	Udloddet ekstraordinært udbytte	0	400.000
	Overført resultat	-82.086	-594.628
		<u>517.914</u>	<u>-194.628</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Driftsmateriel og inventar	92.785	92.785
		<u>92.785</u>	<u>92.785</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele	0	15.000
		<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>92.785</u>	<u>107.785</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	28.905	101.715
	Andre tilgodehavender	11.521	14.980
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.575
		<u>40.426</u>	<u>118.270</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Værdipapirer	5.040.076	4.951.583
		<u>5.040.076</u>	<u>4.951.583</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	578.500	293.690
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.659.002</u>	<u>5.363.543</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.751.787</u>	<u>5.471.328</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	4.920.778	5.002.864
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.720.778</u>	<u>5.202.864</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	128.168
	Skyldig selskabsskat	0	649
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.009	22.717
	Anden gæld	0	116.930
		<u>31.009</u>	<u>268.464</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>31.009</u>	<u>268.464</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>5.751.787</u>	<u>5.471.328</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Eventualaktiver



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	5.002.864	0	5.202.864
Overført via resultatdisponering	0	-82.086	600.000	517.914
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>4.920.778</b>	<b>600.000</b>	<b>5.720.778</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JH-OLD ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar 3-5 år

Der afskrives ikke på kunst.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele og transaktioner i fremmed valuta.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver, måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er omsætningsaktiver, måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	0	122.194
	<u>0</u>	<u>122.194</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	6.388
	<u>0</u>	<u>6.388</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		542.785
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		-450.000
Kostpris 31. december 2017		<u>92.785</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		450.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger		-450.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u>92.785</u>

### 5 Eventualaktiver

Pr. 31. december 2017 har selskabet et udskudt skatteaktiv på 727 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2017.